

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Systematyczne dostawy różnych produktów spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Brańszczyku w okresie I półrocza 2024r. (sześciu miesięcy) z podziałem na V zadań**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000296064
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Jana Pawła II 65
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Brańszczyk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 07-221
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL924 - Ostrołęcki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** (29)742-14-14, (29) 679-42-20
- 1.4.8.) **Numer faksu:** (29)742-14-14
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@dpsbranszczyk.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.dpsbranszczyk.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00430489
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-07-25

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00430025
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Wykonawca, z którym zawarto umowę - ulica

Przed zmianą:  
ul. Szpitalna 24

Po zmianie:  
HURT DETAL ART. SPOŻ. ROLNE ANNA SIEKIERKO, ul. Szpitalna 24

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:  
HURT DETAL ART. SPOŻ. ROLNE ANNA SIEKIERKO

Po zmianie:  
HURT DETAL ART. SPOŻ. ROLNE ANNA SIEKIERKO

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 5.5. Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy

Przed zmianą:  
34919,90

Po zmianie:  
40821,53

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

##### 5.4.6. Wartość zmiany umowy (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą:  
642,52

Po zmianie:  
1023,05